
 

 

UCHWAŁA NR 145/XXVII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 101/XXII/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie  

z dnia 29 października 2015r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyninie. 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2015 r.,  

poz. 1515 j.t. z późn. zm.) Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 101/XXII/ 2015 Rady Miejskie w Gostyninie w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miejskiej w Gostyninie wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Ordynacji wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyninie – 

Wykaz okręgów wyborczych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyninie oraz liczba wybieranych w tych 

okręgach Radnych – poprzez: 

a) dopisanie w kolumnie „ Nazwa szkoły”, w wierszu pierwszym, po słowach „GIMNAZJUM NR 1  

im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV w Gostyninie” słów: „LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

PUL im. Bohaterów Gostynina”, 

b) dopisanie w kolumnie „Liczba Radnych wybieranych w okręgu”, w każdym z wierszy cyfry „3”. 

§ 2. Zmieniony „Wykaz okręgów wyborczych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyninie oraz liczba 

wybieranych w tych okręgach Radnych” stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Robacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2016 r.

Poz. 1062



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 145/XXVII/2016 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 19 stycznia 2016 r. 

 

Wykaz 

okręgów wyborczych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Gostyninie 

oraz liczba wybieranych w tych okręgach Radnych 

 
Nazwa Szkoły Adres Numer okręgu 

wyborczego 

Liczba Radnych 

wybieranych  

w okręgu 

GIMNAZJUM NR 1 

im. Księcia Mazowieckiego Siemowita IV  

w Gostyninie, 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE PUL 

im. Bohaterów Gostynina 

09-500  GOSTYNIN,  

UL. POLNA 36 

1 3 

GIMNAZJUM NR 2 

im. Polskich Noblistów w Gostyninie 

09-500  GOSTYNIN,  

UL. WOJSKA POLSKIEGO 23 

2 3 

GOSTYNIŃSKIE 

CENTRUM EDUKACYJNE 

ul. Polna 39, 

09 – 500 GOSTYNIN 

3 3 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

IM. T. KOŚCIUSZKI w GOSTYNINIE 

ul. 3-go Maja 15, 

09 – 500 Gostynin 

4 3 

ZESPÓŁ SZKÓŁ  

IM. MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE 

ul. Kowalska 5, 

09 – 500 Gostynin, 

5 3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1062


		2016-02-03T10:22:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




